
 

Република Северна Македонија  
Општина Кавадарци             4.0.5.1 

 

Цел на дознака: Административна такса        
Назив на примачот: Трезорска сметка  
Банка на примачот: НБРМ  
Сметка: 100000000063095  
Уплатна сметка: 84013203182  
Приходна шифра: 72231500  
Износ: 550,00 денари 

 
 

 
 
 
 

БАРАЊЕ ЗА ИЗВОД ОД ДУП  
 

ДО 

 
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

 
Сектор за комунално уредување, Урбанизам, сообраќај и Заштита 

на животната средина 
 

ПРЕДМЕТ: Барање за издавање на извод од урбанистички план 

 
Од ___________________________________________________________  
со адреса на улица______________________________________________  
бр.__________од________________________________________________  
со ЕМБГ ______________________________________________________. 

 
Барам од насловот да ми се издади извод од урбанистички план за КП 

бр.____________________________________________________________ 

КO__________________________(ул._____________________бр.______). 
 

Изводот ми е потребен за регулирање на имотно правните односи 

на наведената катастарска парцела и за добивање на потребната 

документација за градба на објект. 

 
 
 
 
 

 
Арх.Бр._____________  
 
Дата:_______________ 
Кавадарци 
 
Република Северна 

Македонија  

Општина Кавадарци 
 
Плоштад Маршал Тито б.б.  
1430 Кавадарци, 

Република Северна 

Македонија  

Тел. 043/ 416-130 Факс 

043/416-130 

e-mail: opshtina@kavadarci.gov.mk 

 
 
 
 

 
Датум: Подносител на барање,  
_________________ _____________________  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


